
UCHWAŁA NR XLI/376/12
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji 
Rady Miejskiej Wałbrzycha na 2013 rok. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 roku 
Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz § 1 ust.6 Statutu Miasta Wałbrzycha przyjętego uchwałą 
nr XLIII/277/05 z dn. 29.09.2005r. / Dz. U. W. Dol. nr 263 poz. 4649 z dn. 29.12.2005r./ zmienionego uchwałą nr 
LVII/496/10 z dn. 15 października 2010r. /Dz.U.W. Dol. nr 207 poz. 3203 z dn. 5.01.2010r./ Rada Miejska 
Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2013 rok, stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha, stanowiące 
załączniki od nr 1 do nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/376/12 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI I KULTURY RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA 2013 ROK 

 
lp. E 

K 
TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI TERMIN 

posiedzeni
a 

ODPOWIEDZIALNY 
ZA 
PRZYGOTOWANIE 
MATERIAŁÓW 

UCZESTNIC
Y 

ZAPROSZEN
I GOŚCIE 

UWAGI 

       
I K 1. Stowarzyszenia społeczno-kulturalne w mieście –funkcjonowanie, zakres 

współpracy, możliwości, stan , plany, problemy. 
Wałbrzyskie festiwale i ważniejsze imprezy cykliczne o charakterze artystycznym [ 
wybieram zdrowie, fanaberie, filmy, Daisy] 
2. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2012r. 
3. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca – najbliższe plany 
4. Opiniowanie projektów uchwał . 
5. Sprawy bieżące. 

Styczeń Prezydent 
Biuro Kultury, Sportu, 
Turystyki i Spraw 
Społecznych 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. Biura 
Kultury, 
Sportu, 
Turystyki 
i Spraw 
Społecznych 
Przedstawiciele 
Stowarzyszeń 
społeczno-
kulturalnych 

 

 E 1. Placówki edukacji i kultury przejęte przez Gminę Wałbrzych po odzyskaniu praw 
grodzkich w 2013r. : stan, potrzeby, funkcjonowanie, najpilniejsze zadania – „bilans 
otwarcia”. 
2. Informacja nt. sieci szkolnictwa podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego w mieście w roku szkolnym 2012/2013 - stan bieżący, plany, 
potrzeby, problemy 
3. Opiniowanie projektów uchwał . 
4. Sprawy bieżące. 

Styczeń Prezydent 
Biuro Edukacji 
i Wychowania 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. BEiW 
Szkoły 
Zw. Zawod. 

 

       

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 1



II E 1 . Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 17 i Publiczne Gimnazjum Nr 4 - realizacja 
zadań dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych z uwzględnieniem potrzeb 
w zakresie remontów bieżących i kapitalnych, finansowanie, plany, problemy. 
2. Dożywianie dzieci w szkołach i placówkach pozaszkolnych – informacja za rok 
2012. 
3. Informacja o potrzebnych remontach wałbrzyskich obiektów oświatowych. 
4. Opiniowanie projektów uchwał . 
5. Sprawy bieżące. 

Luty Prezydent 
Biuro EiW 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. BEiW 
Szkoły 
Zw. Zawod. 

posiedz.wyjazdow
e 

 K 1. Spotkanie z dyrektorami instytucji artystycznych, instytucji kultury 
i upowszechniania kultury, dla których Organizatorem jest Gmina Wałbrzych[Muzeum, 
Biblioteka , TLiA, BWA , WOK, PW„SK”, ZPiT„W-ch”, 
2. Analiza wniosków oraz wyłonienie kandydatów do nagrody Rady Miejskiej w 
dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 
3. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca – najbliższe plany. 
4. Opiniowanie projektów uchwał . 
5. Sprawy bieżące. 

Luty Prezydent 
Biuro KSTiSS 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. 
BKSTiSS 
Dyr. inst. kult. 

 

       
III E 1 . Zespól Szkół Technicznych w Wałbrzychu – realizacja zadań dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych z uwzględnieniem potrzeb w zakresie remontów 
bieżących i kapitalnych, finansowanie, plany, problemy 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

Marzec Prezydent 
Biuro EiW 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. BEiW 
Dyr. ZST 
Szkoły 
Zw. Zawod. 

posiedz.wyjazdow
e 

 K 1. Park Wielokulturowy „STARA KOPALNIA” - informacja o sytuacji bieżącej, 
koncepcja działalności, plany, problemy instytucji 
2. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 

Marzec Prezydent 
Biuro KSTiSS 
Dyrektor PW "Stara 
Kopalnia" 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. 
BKSTiSS 
Dyrektor PW 
"Stara 
Kopalnia" 

posiedz.wyjazdow
e 

       

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 2



IV K 1. Finansowanie kultury ze środków zewnętrznych w 2013r.- pozyskiwanie funduszy, 
stan, problemy 
2 Informacja nt. zasad i sposobu podziału środków budżetowych przeznaczonych 
na dofinansowanie projektów imprez kulturalnych przedłożonych przez 
stowarzyszenia i organizacje pozarządowe. 
3. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca – najbliższe plany 
4. Opiniowanie projektów uchwał. 
5. Sprawy bieżące. 

Kwiecień Prezydent 
Biuro KSTiSS 

Prezydent 
Kier. 
BKSTiSS 

 

 E 1. I LO - realizacja zadań dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych -ze 
szczególnym uwzględnieniem programu MATURY MIĘDZYNARODOWEJ- oraz 
potrzeb w zakresie remontów bieżących i kapitalnych, finansowanie, plany, problemy. 
2. Opiniowanie projektów uchwał . 
3. Sprawy bieżące. 

Kwiecień Prezydent 
Biuro EiW 
Dyrektor I LO 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. BEiW 
Szkoły 
Zw. Zawod. 

posiedz.wyjazdow
e 

       
V K 1. Organizacja roku szkolnego 2013/2014 - cz. 1 – informacja wstępna 

Informacja na temat funkcjonowania żłobków i przedszkoli publicznych 
i niepublicznych - Przedszkole Samorządowe Nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

Maj Dyrektor FS Prezydent 
Kier. 
BKSTiSS 

posiedzenie 
wyjazdowe 

 E 1. Monografia miasta. 
2. Zasłużeni dla miasta i honorowi – ławeczka / park /aleja /szpaler dębów/ tablica / 
spacer z…/księga / foty/. 
3. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany 
4. Opiniowanie projektów uchwał . 
5. Sprawy bieżące. 

Maj Prezydent 
Biuro EiW 
Skarbnik 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. BE iW 
Szkoły 
Zw. Zawod. 

 

       

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 3



VI E 1. Informacja o stanie kadry pedagogicznej w roku szkolnym 2013/2014 oraz 
planowane etaty pracowników administracji i obsługi w placówkach oświatowych. 
Sposób przeliczania etatów pracowników administracji i obsługi w gminnych 
placówkach oświaty . 
2. Organizacja roku szkolnego 2013/2014 - cz. 2 
3. Opiniowanie projektów uchwał . 
4. Sprawy bieżące. 

Czerwiec Prezydent 
Biuro EiW 
Skarbnik 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. BE iW 
Szkoły 
Zw. Zawod. 

 

 K 1. Promocja miasta przez kulturę -zakres merytoryczny (zadania, programy , projekty 
doraźne i cykliczne) 
2. Wałbrzyski Informator Kulturalny - koncepcja programowa, funkcjonowanie, 
finansowanie - rozwój, plany, problemy oraz inne wydawnictwa, np. monografia miasta 
– stan opracowania, finansowanie. 
3. Budżet – sprawozdanie z wykonania budżetu w 2012 roku. 
4. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany 
5. Opiniowanie projektów uchwał . 
6. Sprawy bieżące 

Czerwiec Prezydent 
Biuro K,S,TiSS 
Skarbnik 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. 
BKSTiSS 
Skarbnik 

 

       
VII K 1. WOK - Akcja LATO 2013 - program, realizacja, uczestnictwo, finansowanie. 

2. Informacja na temat wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w miejscu 
zamieszkania – działania artystyczne i edukacyjne prowadzone przez miejskie 
instytucje kultury. 
3. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca – najbliższe plany. 
4. Opiniowanie projektów uchwał . 
5. Sprawy bieżące. 

Lipiec Prezydent 
Biuro K,S,TiSS 
Dyrektor WOK 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. 
BKSTiSS 
Dyrektor 
WOK 

posiedzenie 
wyjazdowe 

       
VII
I 

E 1. Rozpatrywanie wniosków w sprawie przyznania półrocznych i rocznych 
stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem 
i ochroną dóbr kultury 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2013r. 
3. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany 
4.Opiniowanie projektów uchwał. 
5.Sprawy bieżące. 

Sierpień Prezydent 
Biuro K,S,TiSS 
Biuro EiW 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. 
BKSTiSS 
Kier. BEiW 
Szkoły 
Zw. Zawod. 

 

       

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 4



IX K 1. Zapoznanie się z działalnością kulturalną Przedsiębiorstwa Zamku KSIĄŻ sp. 
z o.o. w kontekście współpracy z Wałbrzyską Galerią Sztuki BWA „Zamek Książ” oraz 
przejętą w 2012r. Palmiarnią -stan, problemy, plany (kalendarz imprez na rok 2013/ 
2014). 
2. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany 
3. Opiniowanie projektów uchwał . 
4. Sprawy bieżące. 

Wrzesień Prezydent 
Biuro K,S,TiSS 
Prezes Przedsiębiorstwa 
Zamek "Książ" 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. 
BKSTiSS 
Prezes 
Przedsiębiorstw
a Zamek 
"Książ" 

posiedzenie 
wyjazdowe 

 E 1. Organizacja roku szkolnego 2013/2014 - cz. 3 
2. Sieć szkolnictwa podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego w mieście 
w roku szkolnym 2013/2014 , w tym: zestawienie wydatków publicznych szkół 
podstawowych, publicznych gimnazjów i szkól ponadgimnazjalnych w 2013 roku 
(wynagrodzenia, wydatki objęte subwencją, subwencja MEN – roczna, dopłata gminy, 
liczba dzieci, wydatki na 1 ucznia, subwencja MEN na 1 ucznia). 
3. Opiniowanie projektów uchwał . 
4. Sprawy bieżące. 

Wrzesień Prezydent 
Biuro EiW 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. BEiW 
Szkoły 
Zw. Zawod. 

 

       
X K 1. Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży - program bezpłatnych 

zajęć pozalekcyjnych w mieście: artystycznych, kulturalnych i edukacyjnych ( w tym: 
wykaz teleadresowy) 
2. Zabytki / obiekty zabytkowe w mieście – stan, możliwości, potrzeby zakresie 
utrzymania i renowacji. 
3. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany 
4. Opiniowanie projektów uchwał . 
5. Sprawy bieżące. 

Październi
k 

Prezydent 
Biuro K,S,TiSS 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. 
BKSTiSS 

 

 E 1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 - realizacja zadań dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych z uwzględnieniem potrzeb w zakresie remontów 
bieżących i kapitalnych, finansowanie, plany, problemy 
2. Opiniowanie projektów uchwał . 
3. Sprawy bieżące. 

Październi
k 

Prezydent 
Biuro EiW 
Dyr. PSP Nr 5 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. BEiW 
Dyr. PSP Nr 5 
Szkoły 
Związki 
zawodowe 

posiedzenie 
wyjazdowe 

       

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 5



XI E 1. Publiczne Gimnazjum Nr 3 - realizacja zadań dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych z uwzględnieniem potrzeb w zakresie remontów bieżących 
i kapitalnych, finansowanie, plany, problemy 
2. Biuro Obsługi Jednostek Gminy – sprawozdanie z zadań statutowych za 2012r. oraz 
bieżąca działalność, plany i problemy. 
3. Opiniowanie projektów uchwał . 
4. Sprawy bieżące 

Listopad Prezydent 
Dyr. PG Nr 3 
Biuro EiW 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. BEiW 
Dyr. PG Nr 3 
Szkoły 
Zw. Zawod. 

posiedzenie 
wyjazdowe 

 K 1. Rozpatrywanie wniosków w sprawie przyznania półrocznych i rocznych 
stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem 
i ochroną dóbr kultury 
2. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany 
3. Opiniowanie projektów uchwał . 
4. Sprawy bieżące. 

Listopad Prezydent 
Biuro K,S,TiSS 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. 
BKSTiSS 

 

       
XII K 1. Centrum Kultury im. Wałbrzyskich Górników – stan przygotowań dot. projektu 

i ew. finansowania obiektu b/GDK. 
2. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca – najbliższe plany 
3. Opiniowanie projektów uchwał . 
4. Sprawy bieżące. 

Grudzień Prezydent 
Biuro K,S,TiSS 

[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. 
BKSTiSS 

posiedzenie 
wyjazdowe 

 E 1. Opiniowanie projektu budżetu Wałbrzycha na 2014r. 
2. Opiniowanie projektów uchwał . 
3. Sprawy bieżące. 

Grudzień Prezydent 
Biuro K,S,TiSS 
Biuro EiW 
Skarbnik 
[materiał pisemny] 

Prezydent 
Kier. 
BKSTiSS 
Kier. BEiW 
Szkoły, Zw. 
Zawod. 
Skarbnik 

 

KEiK 2.- 4. wtorek miesiąca godz. 9.00 

Uwaga! Terminy posiedzeń mogą ulec zmianie. 

Przewodnicząca 

Komisji Edukacji i Kultury 

/-/Danuta Marosz 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLI/376/12 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI RODZINY I SPRAW SPOŁECZNYCH RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA 2013 ROK 

 

lp. TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI 
TERMIN 
posiedzeni

a 

ODPOWIEDZIALNY 
ZA PRZYGOTOWANIE 

MATERIAŁÓW 

UCZESTNICY 
ZAPROSZENI GOŚCIE 

UWAGI 

I. 

1. Integracyjny Żłobek Samorządowy Nr 2 w Wałbrzychu 
(Fundacja Edukacji Europejskiej). 
2. Sprawozdanie z Wieczerzy wigilijnej oraz imprez 
charytatywnych, 
3. Przygotowania do strategii rozwiązywania problemów 
społecznych. 
4. Program działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 
5. Opiniowanie projektów uchwał. 
6. Sprawozdanie z pracy komisji za 2012 rok. 
7. Sprawy bieżące. 

styczeń 
Prezydent 

MOPS 
BKSTiSS 

Prezydent 
MOPS 

BKSTiSS 
Fundacja Edukacji 

Europejskiej 

 

II. 

1. Funkcjonowanie placówek opiekuńczo – 
wychowawczych – posiedzenie wyjazdowe w Domu 
Dziecka Rodzinka ul. Wrocławska 115. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

luty 
Prezydent 

MOPS 
BKSTiSS 

Prezydent 
MOPS 

BKSTiSS 

posiedzenie 
wyjazdowe 

III. 

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 
2. Problematyka osób bezdomnych – potrzeby. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 

marzec 
Prezydent 

MOPS 
BKSTiSS 

Prezydent 
MOPS 

BKSTiSS 

 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 1



IV. 

1. Funkcjonowanie placówek opiekuńczo – 
wychowawczych – posiedzenie wyjazdowe w Domu 
Dziecka Promyk ul. Moniuszki 118. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

kwiecień 
Prezydent 

MOPS 
BKSTiSS 

Prezydent 
MOPS 

BKSTiSS 

posiedzenie 
wyjazdowe 

V. 

1. Działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej 
w Wałbrzychu. 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Wałbrzycha 
za 2012 rok. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 

maj 
Prezydent 
Skarbnik 
MOPS 

BKSTiSS 

Prezydent 
Skarbnik 
MOPS 

BKSTiSS 

 

VI. 

1. Przygotowania do wypoczynku letniego w okresie 
wakacji dla dzieci i młodzieży w formie wyjazdowej i w 
miejscu zamieszkania. 
2. Realizacja zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób 
niepełnosprawnych - PFRON. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 

czerwiec 
Prezydent 

MOPS 
BKSTiSS 

Prezydent 
MOPS 

BKSTiSS 

 

VII.
 

1. Rządowy Program w zakresie dożywiania 
2. Dożywianie dzieci w szkołach oraz placówkach 
pozaszkolnych. 
3. Dożywianie dorosłych – działalność Jadłodajni – 
posiedzenie wyjazdowe do Jadłodajni Nowe Miasto. 
4. Opiniowanie projektów uchwał. 
5. Sprawy bieżące. 

lipiec 
Prezydent 

MOPS 
BKSTiSS 

Prezydent 
MOPS 

BKSTiSS 

posiedzenie 
wyjazdowe 

VIII
. 

1. Informacja na temat funkcjonowaniu Schroniska dla 
Zwierząt - posiedzenie wyjazdowe. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

sierpień 
Prezydent 
Dyr. SdZ 
MOPS 

BKSTiSS 

Prezydent 
Dyr. SdZ 
MOPS 

BKSTiSS 

posiedzenie 
wyjazdowe 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 2



IX. 

1. Sprawozdanie z przebiegu wypoczynku letniego dzieci 
i młodzieży wyjazdowego oraz w miejscu zamieszkania. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

wrzesień 
Prezydent 

MOPS 
BKSTiSS 

Prezydent 
MOPS 

BKSTiSS 

 

X. 

1. Dom Pomocy Społecznej w Wałbrzychu ul. Zachodnia 
17 – wyjazdowe 
2. Informacja z przebiegu prac modernizacyjnych 
w budynku po byłej Szkole podstawowej Nr 31 na DPS. 
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2013r. 
4. Opiniowanie projektów uchwał. 
5. Sprawy bieżące. 

październi
k 

Prezydent 
Skarbnik 
MOPS 

BKSTiSS 

Prezydent 
Skarbnik 
MOPS 

BKSTiSS 

posiedzenie 
wyjazdowe 

XI. 

1. Informacja o sytuacji osób bezrobotnych na terenie 
Miasta Wałbrzycha - Powiatowy Urząd Pracy – diagnoza, 
działania systemowe. 
2. Propozycje do planu pracy komisji na 2014 rok. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 

listopad 
Prezydent 

MOPS 
BKSTiSS 

Prezydent 
MOPS 

BKSTiSS 

 

XII.
 

1. Przygotowania do sezonu zimowego opieka nad ludźmi 
starszymi, samotnymi, schorowanymi. 
2. Przygotowanie do ferii zimowych dzieci i młodzieży na 
terenie miasta oraz wieczerzy Wigilijnej dla mieszkańców 
Wałbrzycha. 
3. Opiniowanie projektu budżetu Wałbrzycha na 2014r. 
4. Przyjęcie planu pracy komisji na 2014 rok. 
5. Opiniowanie projektów uchwał. 
6. Sprawy bieżące. 

grudzień 
Prezydent 
Skarbnik 
MOPS 

BKSTiSS 

Prezydent 
Skarbnik 
MOPS 

BKSTiSS 

 

Uwaga! Terminy posiedzeń mogą ulec zmianie. 

Przewodnicząca Komisji 

/-/ Stefania Pawełek 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/376/12 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA ROK 2013. 

 

Lp.
 

TEMATYKA POSIEDZEŃ 
KOMISJI 

TERMIN 
POSIEDZENIA 
1 i 3 czw. m-ca 

godz. 12.00 

ODPOWIEDZIALNY ZA 
PRZYGOTOWANIE 

MATERIAŁÓW 

UCZESTNICY 
ZAPROSZENI GOŚCIE UWAGI 

1 2 3 4 5 6 
I. 1. Rozpatrywanie skarg 

i wniosków wpływających do 
Komisji. 
2. Funkcjonowanie jednostki 
budżetowej BOJG 
w Wałbrzychu. 
3.Sprawozdanie z pracy 
komisji za 2012 rok. 
4. Sprawy bieżące. 

styczeń 

Biura UM Biura UM 
materiał w formie 

pisemnej 14 dni przed posiedzeniem 
Komisji 

II. 1. Rozpatrywanie skarg 
i wniosków wpływających do 
Komisji. 
2. Analiza wydatków na 
promocję zewnętrzną 
i wewnętrzną miasta 
Wałbrzycha za 2012 rok. 
/tabela, wydruki z programu 

luty 
2 posiedzenia 

Skarbnik 
Biura UM 

MOPS 
WOK 

Skarbnik 
Biura UM 

MOPS 
WOK 

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 1



OTAGO/ 
3. Wydatki związane 
organizacją cyklicznych 
imprez organizowanych przez 
gminę, które nie są 
finansowane z działu 
promocji. 
4. Analiza kontroli 
wewnętrznych i zewnętrznych 
przeprowadzonych wraz 
z audytami w urzędzie 
miejskim, jednostkach 
organizacyjnych Gminy 
i spółkach Gminnych 
w 2012r. 
5. Ocena i analiza umorzeń 
podatkowych za 2011r. 
6. Kontrola wydatków 
kancelarii Prezydenta 
i Zastępcy Prezydenta za 2012 
r. 
7. Podróże służbowe, 
delegacje, ryczałty za jazdę 
samochodem prywatnym do 
celów służbowych, telefony 
komórkowe, obsługa medialna 
urzędu - inf. w formie tabelki. 
8. Funkcjonowanie jednostki 
budżetowej Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 5 (ZFSŚ) 
9. Sprawy bieżące. 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 2



III. 1. Rozpatrywanie skarg 
i wniosków wpływających do 
Komisji. 
2. Analiza realizacji dochodów 
i wydatków za 2012 rok na 
podstawiesprawozdań Rb 27S, 
Rb 28S. 
3. Zgodność wykonania 
budżetu z uchwałami RMW 
i zarządzenia PMW oraz 
sposób wprowadzenia 
zwiększeń i zmniejszeń 
dochodów i wydatków. 
4. Ocena zgodności Zarządzeń 
Prezydenta z uchwałami Rady 
Miejskiej za okres 12 m-cy 
2012 rok. 
5. Sprawozdanie NDS 
o nadwyżce i deficycie, 
sprawozdanie RbN 
o należnościach i RbZ 
o zobowiązaniach. 
6. Ocena sprawozdania 
finansowego Rb- 50 za 2012r. 
7. Szczegółowy podział 
z opisem rozdysponowania 
środków 
z programu profilaktyki 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 
8. Sprawy bieżące. 

marzec 
2 posiedzenia 

Skarbnik 
Biura UM 

MOPS 

Skarbnik 
Biura UM 

MOPS 

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed posiedzeniem 

Komisji 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 3



IV. 1. Rozpatrywanie skarg 
i wniosków wpływających do 
Komisji. 
2. Analiza wykonania 
wydatków ZDKiUM, 
MOPS,WOK, OSiR, Rb-28S. 
3. Inwestycje, środki 
wydatkowane na remonty 
lokali socjalnych i innych 
lokali zleconych przez gminę 
w 2012 roku. 
4. Wykonanie dotacji przez 
podmioty realizujące zadania 
publiczne. 
5. Analiza sprawozdania 
z wykonania budżetu za rok 
2012 wraz z opinią RIO. 
6. Analiza informacji o stanie 
mienia jednostek samorządu 
terytorialnego + bilans gminy. 
7. Sprawy bieżące. 

kwiecień 
2 posiedzenia 

Skarbnik 
Biura UM 
BKSTiSS 

Skarbnik 
Biura UM 

materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

V. 1. Rozpatrywanie skarg 
i wniosków wpływających do 
Komisji. 
2. Sposób rozdysponowania 
rezerwy ogólnej i celowej za 
2012 rok. 
3. Analiza sprawozdania 
finansowego (bilans łączny 
jednostek, zakłady + bilans 
gminy). 
4. Wypracowanie opinii 
z realizacji budżetu. 
5. Wypracowanie wniosku 

maj 
2 posiedzenia 

Skarbnik 
Biura UM 

Skarbnik 
Biura UM 

materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 4



absolutoryjnego. 
6. Sprawy bieżące. 

VI. 1. Rozpatrywanie skarg 
i wniosków wpływających do 
Komisji. 
2. Analiza wydatków 
i dochodów w wybranych 
jednostkach organizacyjnych 
za 2012r. PSP nr; 22, 5, 17, 
37. 
3. Sprawy bieżące. 

czerwiec 

Biura UM Biura UM 
materiał w formie pisemnej 14 dni 

przed posiedzeniem Komisji 

VII
. 

1. Rozpatrywanie skarg 
i wniosków wpływających do 
Komisji. 
2. Ocena wyników 
finansowych spółek w których 
Gmina jest udziałowcem – 
sprawozdanie za rok 2012 
wraz prognozą 
funkcjonowania – MZB 
3. Sprawy bieżące. 

lipiec 

Biura UM Biura UM 
materiał w formie pisemnej 14 dni 

przed posiedzeniem Komisji 

VII
I. 

1. Rozpatrywanie skarg 
i wniosków wpływających do 
Komisji. 
2. Kontrola wybranych 
przetargów przeprowadzonych 
przez Urząd Miejski w I 
półroczu 2013r. 
3. Sprawy bieżące. 

sierpień 

Biura UM Biura UM materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

IX. 

1. Rozpatrywanie skarg 
i wniosków wpływających do 
Komisji. 
2. Pomoc publiczna otrzymana 

wrzesień 

Biura UM 
MZB 

Biura UM 
MZB 

materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 5



i udzielona przez Gminę. 
3. Sprawy bieżące. 

X. 

1. Rozpatrywanie skarg 
i wniosków wpływających do 
Komisji. 
2. Funkcjonowanie jednostki 
budżetowej Żłobek 
Samorządowy nr 2 w 
Wałbrzychu (regulamin 
organizacyjny, statut, budżet, 
zatrudnienie). 
3. Sprawy bieżące. 

październik 

Biura UM Biura UM materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

XI. 

1. Rozpatrywanie skarg 
i wniosków wpływających do 
Komisji. 
2. Funkcjonowanie jednostki 
budżetowej Środowiskowy 
Dom Samopomocy 
w Wałbrzychu. 
3. Propozycje planu pracy 
Komisji na 2014 rok. 
4. Sprawy bieżące. 

listopad 

Biura UM Biura UM materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

XII
. 

1. Rozpatrywanie skarg 
i wniosków wpływających do 
Komisji. 
2. Przyjęcie planu pracy 
Komisji na 2014 rok. 
3. Sprawy bieżące. 

grudzień 

Biura UM Biura UM materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

Terminy posiedzeń mogą ulec zmianie. 

Przewodnicząca Komisji 

/-/ Renata Wierzbicka 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/376/12 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA 2013 ROK. 
KOMISJA BEZPIECZEŃSTWA, STATUTOWA I ETYKI RMW 

 
LP

 
TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI TERMIN 

POSIEDZENIA 
ODPOWIEDZIALNY ZA 

PRZYGOTOWANIE 
MATERIAŁÓW 

UCZESTNICY 
ZAPROSZENI 

GOŚCIE 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6 

I 
1. Nowe zadania z zakresu bezpieczeństwa 
związane z grodzkością Miasta Wałbrzycha. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

styczeń 2013 r. Straż Miejska, BZK Straż Miejska, BZK materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

II 

1. Biuro Zarządzania Kryzysowego – 
funkcjonowanie, monitoring w mieście. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

luty 2013 r. BZK BZK, Straż Miejska materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

III 
1. Bezpieczeństwo na terenie placówek 
oświatowych. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW 
3. Sprawy bieżące. 

marzec 2013 r. Straż Miejska, BEiW Straż Miejska, BEiW 
KMP 

materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

IV 
1. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej za 
2012 rok. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 

kwiecień 2013 r. Straż Miejska Straż Miejska, BZK materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 1



3. Sprawy bieżące. 

V 

1. Funkcjonowanie Straży Pożarnej 
w Wałbrzychu. Bezpieczeństwo pożarowe 
w mieście. 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta 
Wałbrzycha 2012 roku 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
4. Sprawy bieżące. 

maj 2013 r. Straż Pożarna Straż Pożarna, Straż 
Miejska, BZK 

materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

VI 

1. Rozwiązywanie problemów alkoholowych 
w mieście i realizacja programu profilaktyki. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

czerwiec 2013 r. MOPS, BKSTiP MOPS, BKSTiP, Straż 
Miejska, BZK 

materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

VI
I 

1. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w okresie 
wakacji. 
2. Opiniowanie projektów uchwal na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

lipiec 2013 r. Straż Miejska, BZK, 
KMP 

Straż Miejska, BZK, 
KMP 

materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

VI
II 

1. Przebieg w mieście akcji „Posprzątaj po swoim 
psie”. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

sierpień 2013 r. Straż Miejska, ZDKiUM Straż Miejska, 
ZDKiUM 

materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

IX 
1. Miejsca niebezpieczne – informacja 
(wyjazdowe). 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

wrzesień 2013 r. Straż Miejska, BZK Straż Miejska, BZK materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

X 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta 
Wałbrzycha za I półrocze 2013 roku. 
2. Podjęte działania w celu likwidacji „bieda 
szybów”. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
4. Sprawy bieżące. 

październik 2013 r. Skarbnik, Straż Miejska, 
BZK 

Skarbnik, Straż 
Miejska, BZK 

materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 2



XI 
1. Informacja dotycząca przygotowań miasta do 
zimy – pomieszczenia i posiłki dla bezdomnych, 
system reagowania służb. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

listopad 2013 r. BKSTiSS, MOPS, BZK, 
SM 

BKSTiSS, MOPS, 
BZK, SM 

materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

XI
I 

1. Opiniowanie projektu budżetu Miasta 
Wałbrzycha na 2014 rok. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Plan pracy Komisji na 2014 rok. 
4. Sprawy bieżące. 

grudzień 2013 r. Skarbnik, Straż Miejska, 
BZK 

Skarbnik, Straż 
Miejska, BZK 

materiał w formie pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem Komisji 

Przewodnicząca 

Komisji BSiE 

/-/ Daniela Sprytula 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/376/12 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI MIEJSKIEJ 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA 2013 ROK. 

 
LP

 
TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI TERMIN 

POSIEDZENIA 
ODPOWIEDZIA

LNY ZA 
PRZYGOTOWA

NIE 
MATERIAŁÓW 

UCZESTNICY 
ZAPROSZENI 

GOŚCIE 

UWAGI 

1 2 3 4 5 6 

I 1. Informacja dotycząca realizacji wybranych inwestycji: „AQUA 
– ZDRÓJ”, „Stara Kopalnia”. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

styczeń 2013 r. 

Biuro Inwestycji 
Miejskich, Zarządy 
Spółek. 

Biuro Inwestycji 
Miejskich, Zarządy 
Spółek. 

materiał 
w formie 
pisemnej 14 
dni przed 
posiedzeniem 
Komisji 

II 
1. Wstępna informacja na temat przejęcia i wdrożenia zadań 
powiatu grodzkiego w zakresie: 
a) drogi (środki i system zarządzania, inwestycje 
i modernizacja), 
b) gospodarka nieruchomościami, 
c) nadzór budowlany, 
d) geodezja i kartografia, 
e) transport i komunikacja 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 

luty 2013 r. 

właściwe biura 
UM 

właściwe biura UM materiał 
w formie 
pisemnej 14 
dni przed 
posiedzeniem 
Komisji 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 1



3. Sprawy bieżące. 

III 
1. Wstępna ocena funkcjonowania transportu zbiorowego na 
terenie Wałbrzycha: 
a) sieć linii komunikacyjnych, 
b) praca operatora, 
c) system taryfowo-biletowy. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

marzec 2013 r. 

ZDKiUM, 
właściwe biura 
UM 

ZDKiUM, 
przedstawiciel 
konsorcjum, 
właściwe biura UM 

materiał 
w formie 
pisemnej 14 
dni przed 
posiedzeniem 
Komisji 

IV 

1. Gospodarowanie gminnym zasobem mieszkaniowym: 
a) Wieloletni Program Gospodarki Mieszkaniowej – stopień 
aktualności i ewentualna nowelizacja, 
b) program inwestycyjny (domy komunalne, mieszkania 
socjalne), 
c) źródła finansowania. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

kwiecień 2013 r. 

Kierownicy 
właściwych biur 
UM, prezes MZB 
i innych gestorów 
gminnych zasobów 
mieszkaniowych. 

Kierownicy 
właściwych biur UM, 
prezes MZB i innych 
gestorów gminnych 
zasobów 
mieszkaniowych. 

materiał 
w formie 
pisemnej 14 
dni przed 
posiedzeniem 
Komisji 

V 

1. Kontynuowanie programu „Rewitalizacji obszaru miejskiego” 
a) plany rzeczowe, 
b) źródła finansowania. 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 
2010 rok. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
4. Sprawy bieżące. 

maj 2013 r. 

właściwe biura 
UM 

właściwe biura UM materiał 
w formie 
pisemnej 14 
dni przed 
posiedzeniem 
Komisji 

VI 

1. Przygotowanie do wdrożenia zadania Gminy w zakresie 
gospodarki odpadami komunalnymi: 
a) selektywna zbiórka, 
b) określenie zadań i wyposażenia dla gestorów systemu 
wynikających z obowiązującego prawa 
c) instalacje i obszary, 

czerwiec 2013 r. 

ZDKiUM, 
BNNMWM 

ZDKiUM, BNNMWM, 
przedstawiciele 
spółdzielni 
mieszkaniowych, 
MZB, przedstawiciele 
wybranych gestorów 

materiał 
w formie 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 2



d) operatorzy, 
e) pobór opłaty. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 
4. Wizytacja wysypiska przy ul. Górniczej – wyjazd w teren. 

pisemnej 14 
dni przed 
posiedzeniem 
Komisji 

pkt.4 
wyjazdowe 

VII
 

1. Sprawozdanie z działalności ( w tym również finansowe) 
wybranych spółek z większościowym udziałem Gminy za 2012 
rok: MZB, MZUK, Zamek Książ, Stara Kopalnia, Aqua-Zdrój. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

lipiec 2013 r. 

MZB, MZUK, 
Zamek Książ, Stara 
Kopalnia, Aqua-
Zdrój, BFESiA, 

MZB, MZUK, Zamek 
Książ,Stara Kopalnia, 
Aqua-Zdrój, BFESiA 

materiał 
w formie 
pisemnej 14 
dni przed 
posiedzeniem 
Komisji 

VII
I 

1. Wstępne założenia inwestycyjne do współfinansowania 
z FSUE i innych programów z perspektywą 2014-2020. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. sierpień 2013 r. 

BFESiA BFESiA materiał 
w formie 
pisemnej 14 
dni przed 
posiedzeniem 
Komisji 

IX 
1. Funkcjonowanie zbiorowego transportu miejskiego. 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 
I półrocze 2012 roku. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
4. Sprawy bieżące. 

wrzesień 2013 r. 

Skarbnik, 
ZDKiUM, 

Skarbnik, ZDKiUM, 
przedstawiciel 
operatora transportu 
miejskiego 

materiał 
w formie 
pisemnej 14 
dni przed 
posiedzeniem 
Komisji 

X 
1. Ocena przebiegu i przygotowanie do zimowego utrzymania 
porządku i czystości w mieście: 
a) drogi i ciągi komunikacyjne, 
b) tereny zielone i lasy komunalne, 
c) gminne zasoby mieszkaniowe. 

październik 2013 r. 

MZB, MZUK, BL, 
BNNMiWM 

MZB, MZUK, BL, 
BNNMiWM 

materiał 
w formie 
pisemnej 14 
dni przed 
posiedzeniem 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 3



2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

Komisji 

XI 
1. Wstępna ocena i funkcjonowanie zadań Gminy w zakresie 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 
2. Propozycje do planu pracy Komisji na 2012 rok. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
4. Sprawy bieżące. 

listopad 2013 r. 

BNNMiWM BNNMiWM materiał 
w formie 
pisemnej 14 
dni przed 
posiedzeniem 
Komisji 

XII
 

1. Ocena wdrożenia i funkcjonowania zadań z zakresu powiatu 
grodzkiego 
2. Opiniowanie projektu budżetu Miasta Wałbrzycha na 2014 
rok. 
3. Plan pracy Komisji na 2014 rok. 
4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
5. Sprawy bieżące. 

grudzień 2013 r. 

Skarbnik, 
kierownicy 
właściwych biur 
UM i jednostek 
organizacyjnych 
Gminy 

Skarbnik, kierownicy 
właściwych biur UM 
i jednostek 
organizacyjnych 
Gminy 

materiał 
w formie 
pisemnej 14 
dni przed 
posiedzeniem 
Komisji 

Przewodniczący 

Komisji Gospodarki Miejskiej 

/-/ Zdzisław Dobrowolski 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/376/12 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SPORTU, TURYSTYKI i PROMOCJI 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA 2013 ROK. 

 
LP TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI TERMIN 

POSIEDZENIA 
ODPOWIEDZIALNY ZA 

PRZYGOTOWANIE 

MATERIAŁÓW 

UCZESTNICY 
ZAPROSZENI GOŚCIE 

UWAG
I 

1 2 3 4 5 6 

I 
1. „Bieg Gwarków” - organizacja i finansowanie przez Gminę Wałbrzych. 
2. Ferie zimowe w mieście – oferta programowa. 
3. Kalendarium imprez na 2013 rok ze szczególnym uwzględnieniem imprez 
międzynarodowych i ogólnopolskich. 
4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
5. Sprawy bieżące. 

styczeń 2013 r. 

OSiR, MOPS, 
BKSTiSS 

OSiR, MOPS, 
BKSTiSS, BPM 

materiał 
w formie 
pisemnej 
14 dni 
przed 
posiedzeni
em 
Komisji 

II 
1. Wyniki wałbrzyskiego sportu za 2012 rok i jego miejsce w klasyfikacjach 
dolnośląskich i ogólnopolskich. 
2. Kalendarium imprez na 2012 rok ze szczególnym uwzględnieniem imprez 
międzynarodowych i ogólnopolskich. 
3. Promocja Miasta. 
4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
5. Sprawy bieżące. 

luty 2013 r. 

BKSTiSS, BPM BKSTiSS, BPM, OSiR materiał 
w formie 
pisemnej 
14 dni 
przed 
posiedzeni
em 
Komisji 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 1



III 

1. Aqua-Zdrój – realizacja procesu inwestycyjnego, wizytacja 
2. Przyznane stypendia sportowe. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
4. Sprawy bieżące. marzec 2013 r. 

Aqua-Zdrój, 
BKSTiSS, 

Aqua-Zdrój, 
BKSTiSS, 

BPM, OSiR 

materiał 
w formie 
pisemnej 
14 dni 
przed 
posiedzeni
em 
Komisji 

IV 

1. Wałbrzyskie kluby sportowe. 
2. Działalność turystyczna. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
4. Sprawy bieżące. kwiecień 2013 r. 

BPM BPM, PTTK materiał 
w formie 
pisemnej 
14 dni 
przed 
posiedzeni
em 
Komisji 

V 

1. Aqua-Zdrój – realizacja procesu inwestycyjnego, wizytacja 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

maj 2013 r. 

Aqua-Zdrój, Aqua-Zdrój, 
BKSTiSS, 

BPM, OSiR 

materiał 
w formie 
pisemnej 
14 dni 
przed 
posiedzeni
em 
Komisji 

VI 

1. Wizytacja obiektów sportowych. 
2. Wakacje 2013 – oferta programowa. 
3. Promocja Miasta. 
4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
5. Sprawy bieżące. 

czerwiec 2013 r. 

BKSTiSS, OSiR, 
BPM 

BKSTiSS, OSiR, BPM materiał 
w formie 
pisemnej 
14 dni 
przed 
posiedzeni
em 
Komisji 

VII
 

1. Wałbrzyskie kluby sportowe 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

lipiec 2013 r. 

BKSTiSS BKSTiSS, OSiR, BPM materiał 
w formie 
pisemnej 
14 dni 
przed 
posiedzeni
em 
Komisji 

VII
I 

1. Aqua-Zdrój – realizacja procesu inwestycyjnego, wizytacja 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

sierpień 2013 r. 

Aqua-Zdrój, Aqua-Zdrój, 
BKSTiSS, 

BPM, OSiR 

materiał 
w formie 
pisemnej 
14 dni 
przed 
posiedzeni
em 
Komisji 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 2



IX 
1. Wałbrzyskie kluby sportowe 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

wrzesień 2013r. 

BKSTiSS BKSTiSS, OSiR, BPM materiał 
w formie 
pisemnej 
14 dni 
przed 
posiedzeni
em 
Komisji 

X 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za I półrocze 
2013 roku. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. październik 2013r. 

Skarbnik, 
BKSTiSS, BPM, 

OSiR 

Skarbnik, BKSTiSS, 
BPM, OSiR 

materiał 
w formie 
pisemnej 
14 dni 
przed 
posiedzeni
em 
Komisji 

XI 
1. Wałbrzyskie kluby sportowe. 
2. Promocja Miasta. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
4. Sprawy bieżące. listopad 2013 r. 

BKSTiSS BKSTiSS, OSiR, BPM materiał 
w formie 
pisemnej 
14 dni 
przed 
posiedzeni
em 
Komisji 

XII
 

1. Opiniowanie projektu budżetu Miasta Wałbrzycha na 2014 rok. 
2. Plan pracy Komisji na 2014 rok. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
4. Sprawy bieżące. 

grudzień 2013 r. 

Skarbnik, 
BKSTiSS, BPM, 

OSiR 

Skarbnik, BKSTiSS, 
BPM, OSiR 

materiał 
w formie 
pisemnej 
14 dni 
przed 
posiedzeni
em 
Komisji 

Przewodnicząca 

Komisji Sportu, Turystyki i Promocji 

/-/ Alina Szełemej 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/376/12 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA 2013 ROK. 
KOMISJA BUDŻETU I FINANSÓW 

 

Lp
. 

TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI 
TERMIN 

POSIEDZENIA 

2013 rok 

ODPOWIEDZIALNY 
ZA PRZYGOTOWANIE 

MATERIAŁÓW 

UCZESTNICY 
ZAPROSZENI GOŚCIE UWAGI 

1 2 3 4 5 6 

1. 
1. Informacja Prezydenta o zamówieniach 
publicznych przeprowadzonych w 2012r. 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2012 rok. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
4. Sprawy bieżące. 

styczeń BZP 
Skarbnik UM 

Prezydent 
Kierownicy UM 

materiał w formie pisemnej 14 
dni przed posiedzeniem 

Komisji 

2. 

1. Informacja o wysokości środków przeznaczonych 
na podjęte i planowane działania w zakresie 
promocji Miasta. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

luty BPM 
Skarbnik UM 

Prezydent 
Kierownicy UM 

materiał w formie pisemnej 14 
dni przed posiedzeniem 

Komisji 

3. 

1. Informacja nt. realnej kwoty dot. finansowania 
przejętych zadań w ramach powiatu grodzkiego. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

marzec Skarbnik MW 
Skarbnik UM 

Prezydent 
Kierownicy UM 

materiał w formie pisemnej 14 
dni przed posiedzeniem 

Komisji 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 1



4. 

1. Informacja o sytuacji finansowej domów dziecka 
i placówek opiekuńczo-wychowawczych. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

kwiecień 
MOPS 

Skarbnik UM 
Prezydent 

Kierownicy UM 
MOPS 

materiał w formie pisemnej 14 
dni przed posiedzeniem 

Komisji 

5. 
1. Wykonanie budżetu Miasta Wałbrzycha za 2012 
rok. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 

maj 2 posiedzenia Skarbnik MW 
Skarbnik UM 

Prezydent 
Kierownicy UM 

materiał w formie pisemnej 14 
dni przed posiedzeniem 

Komisji 

6. 
1. Ocena wyników finansowych spółek w których 
Gmina jest udziałowcem – sprawozdanie za rok 2012 
wraz prognozą funkcjonowania – "Zamek Książ". 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesje RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

czerwiec 
Biuro FESiA 

Skarbnik UM 
Prezydent 

Prezes "Zamek Książ" 
BFE,SiA 

materiał w formie pisemnej 14 
dni przed posiedzeniem 

Komisji 

7. 
1. Informacja o wysokości środków przeznaczonych 
na przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizację 
lokalnego rynku pracy. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

lipiec BKSTiSS 

Skarbnik UM 
Prezydent 

Kierownicy UM materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed posiedzeniem 
Komisji 

8. 
1. Ocena wyników finansowych spółek w których 
Gmina jest udziałowcem – sprawozdanie za rok 2012 
wraz prognozą funkcjonowania – MZUK. 
2. Opiniowanie projektów uchwal na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

sierpień 
Biuro FESiA 

Skarbnik UM 
Prezes MZUK 

BFE,SiA 
materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed posiedzeniem 
Komisji 

9. 
1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu 
miasta Wałbrzycha za I półrocze 2013 roku. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

wrzesień Skarbnik 
Skarbnik UM 

Prezydent 
Kierownicy UM materiał w formie 

pisemnej 14 dni 
przed posiedzeniem 

Komisji 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 2



10.
 

1. Ocena wyników finansowych spółek w których 
Gmina jest udziałowcem – sprawozdanie za rok 2012 
wraz prognozą funkcjonowania – MZB 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Sprawy bieżące. 

październik Biuro FESiA 
Skarbnik UM 

Prezydent 
Prezes MZB 

BFE,SiA 
Kierownicy UM 

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed posiedzeniem 
Komisji 

11.
 

1. Przedstawienie projektu budżetu miasta 
Wałbrzycha na rok 2014 r. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
3. Propozycje do planu pracy komisji na 2014 rok. 
4. Sprawy bieżące. 

listopad 
2 posiedzenia 

Skarbnik MW 
Skarbnik UM 

Prezydent 
Kierownicy UM 

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed posiedzeniem 
Komisji 

12.
 

1. Opiniowanie projektu budżetu miasta Wałbrzycha 
na 2014 rok. 
2. Wspólne posiedzenie Komisji 
z Przewodniczącymi pozostałych Komisji RMW. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
4. Przyjęcie planu pracy komisji na 2014 rok. 
5. Sprawy bieżące. 

grudzień 
2 posiedzenia 

Skarbnik MW 
Skarbnik UM 

Prezydent 
Kierownicy UM 

materiał w formie pisemnej 14 
dni przed posiedzeniem 

Komisji 

Przewodnicząca Komisji 

/-/ Krystyna Olanin 

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 roku 
Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz § 1 ust.6 Statutu Miasta Wałbrzycha przyjętego uchwałą 
nr XLIII/277/05 z dn. 29.09.2005r. / Dz. U. W. Dol.. nr 263 poz. 4649 z dn. 29.12.2005r. zmienionego uchwałą nr 
LVII/496/10 z dn. 15 października 2010r. /Dz.U.W. Dol. nr 207 poz. 3203 z dn. 5.01.2010r./ powołane przez Radę 
Miejską Wałbrzycha stałe komisje, raz w roku, przedkładają Radzie do zatwierdzenia swoje plany pracy. 

Plany pracy zostały przyjęte przez poszczególne komisje Rady. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 3AC7E61D-5A80-497D-B067-B6381EA126D4. Podpisany Strona 1




